آمریکا به اندازه قبل در مقام برتری قرار
نــدارد و به متحدانی نیاز دارد بیشــتر
از اینکه آنها به او نیاز داشــته باشند.از
این گذشــته انتخابات کنگره آمریکا در
ســال ۲۰۲۲ )۸ نوامبر ۲۰۲۲/ ۱۷ آبان
۱۴۰۱( و آمار کاهشی میزان محبوبیت
بایدن نیــز اروپایی هــا را نگران کرده
است. یک کارشناس روابط اروپا-آمریکا
مستقر در واشــنگتن معتقد است: این
نگرانی وجــود دارد که جمهوریخواهان
در انتخابات سال آینده اکثریت مجلس
ســنا و نمایندگان را به دست بگیرند و
در سال ۲۰۲۴ دوباره به کاخ سفید راه
یابند.یک کارشــناس